ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA
Processo Seletivo Edital 001/2018

Retificação do Resultado da Análise dos Recursos em 22/03/2019

1

A Concepção Consultoria Técnica Especializada LTDA-EPP, no uso de suas atribuições legais,
TORNA PÚBLICO, a RETIFICAÇÃO do resultado da análise dos recursos interpostos ao Resultado
da 2ª Etapa Exame de Melhor Qualificação e Maior Experiência Profissional referente ao EDITAL
001/2018 do Processo Seletivo de Teodoro Sampaio-BA, após correção do julgamento da
documentação na forma do subitem 9.1.1 do Capítulo IX - Exame de Melhor Qualificação e
Maior Experiência Profissional nos cargos 300-Técnico em Enfermagem (Programa Saúde da
Família), 301-Técnico em Enfermagem (Pronto Atendimento), 400-Assistente administrativo,
401-Assistente administrativo (Orientador social), 501-Motorista, 502-Vigilante, 503-Agente de
serviços gerais, 504-Agente de serviços gerais (Oficineiro-Artesanato), 509-Vigilante, 511-
Motorista, 516-Agente de serviços gerais, 519-Agente de serviços gerais, 522-Agente de
serviços gerais e 528-Agente de serviços gerais.

Recursos procedentes

Inscrição Código Motivo / Procedimento

0125000973 502 Pontuação corrigida.

0125001300 502 Pontuação corrigida.

0125001063 501 Pontuação corrigida.

Recursos procedentes em parte

Inscrição Código Motivo / Procedimento

0125000624 401

Procedente em partes. Experiência de 02/06/2014 à 06/05/2016 – 1 ano e 11
meses = 1,0 ponto e experiência de 18/05/2016 à 17/05/2017 – 1 ano = 1,0
ponto. Pontuação da experiência mantida. Pontuação dos Certificados do
SEST SENAT curso ECA – Estatuto da Criança e Planejamento Familiar e
Contracepção – pontuados com 0,5 (zero virgula cinco) cada certificado,
totalizando mais um ponto ao Exame de Melhor Qualificação e Maior
Experiência Profissional.

0125000754 502
CTPS sem identificação do candidato e sem autenticidade conforme Edital
001/2018, retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Pontuação
parcialmente corrigida.

Recursos improcedentes

Inscrição Código Motivo / Procedimento

0125000131 105
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Pontuação Mantida.

0125001599 106
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.6. Documento sem
autenticidade. Pontuação Mantida.

0125001905 201
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.1. Certificados considerados de
Especialista, Mestrado e Doutorado. Pontuação Mantida.

0125002136 208
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Pontuação Mantida.

0125001024 301
Improcedente. CTPS sem identificação do candidato conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Cursos sem autenticidade,
conforme item 10.6 do referido edital.  Pontuação Mantida.

0125002385 301
Improcedente. Cursos fora do período, conforme Edital, os últimos 5 anos, na
área do cargo/função a que concorre, e cursos com carga horária inferior a
exigida no Edital 001/2018, a partir de 8 horas. Pontuação Mantida.

0125001488 301
Improcedente. Apresentados 1 certificado de 678h – 2,5; 1 certificado 40h –
1,0. Experiência 01/07/2016 à 26/12/2018 – 2,0, totalizando 5,5. Pontuação
mantida.

0125000430 303
Improcedente. Certificado de Ensino Médio e Técnico, não atende ao Capítulo
X do Edital 001/2018 retificado em 20/07/2018. Curso Técnico Pré-requisito
para o cargo. Pontuação mantida.

0125000967 400
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Curso com carga horária
inferior a exigida no Edital 001/2018, a partir de 8 horas. Pontuação Mantida.

                                                             ESTADO DA BAHIA

          PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO/BA
Processo Seletivo Edital 001/2018

Retificação do Resultado da Análise dos Recursos em 22/03/2019

2

Recursos improcedentes

Inscrição Código Motivo / Procedimento

0125002362 400
Improcedente. Candidato não atende aos requisitos conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.6. Documento sem autenticidade.
Pontuação Mantida.

0125001218 500
Improcedente. CTPS sem identificação do candidato conforme Edital 001/2018,
Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Declaração e cursos sem
autenticidade, conforme item 10.6 do referido edital.  Pontuação Mantida.

0125002370 500
Improcedente. CTPS sem autenticação conforme Edital 001/2018, retificado em
20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Cursos sem autenticidade. Pontuação Mantida.

0125001532 501
Improcedente. CTPS sem identificação do candidato e sem autenticidade
conforme Edital 001/2018, Retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5.
Pontuação Mantida.

0125001499 502
Improcedente. CTPS sem autenticação conforme Edital 001/2018, retificado em
20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Cursos sem autenticidade. Pontuação Mantida.

0125000791 503
Improcedente. Experiência 01/11/2011 à 31/12/2011 e 01/03/2012 à 30/09/2012
inferior a 01 ano, conforme Edital 001/2018, retificado em 20/07/2018, Capítulo X.
Pontuação Mantida.

0125000005 501
Improcedente. Documento de experiência não atende aos requisitos conforme
Edital 001/2018, retificado em 20/07/2018, Capítulo X, item 10.5. Pontuação
Mantida.

0125001072 512
Improcedente. Cursos fora do período, conforme Edital, os últimos 5 anos, na área
do cargo/função a que concorre. Pontuação Mantida.

0125001143 512

Improcedente. Cursos fora do período, conforme Edital, os últimos 5 anos, na área
do cargo/função a que concorre. CTPS sem identificação do candidato conforme
Edital 001/2018, retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Atestado de
matrícula não atende ao edital.  Pontuação Mantida.

0125001102 519
Improcedente. Cursos fora do período, conforme Edital, os últimos 5 anos, na área
do cargo/função a que concorre. Experiência fora da área conforme Edital
001/2018, retificado em 20/07/2018, Capítulo X. Pontuação Mantida.

0125001391 521
Improcedente. CTPS sem identificação do candidato conforme Edital 001/2018,
retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Pontuação mantida.

0125001764 521
Improcedente. CTPS sem identificação do candidato conforme Edital 001/2018,
retificado em 20/07/2018, Capítulo X item 10.5. Certificado vencido. Pontuação
mantida.